ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
       КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

от 25.07.2016                                                                                                 №  114А
Об отмене постановления администрации
Бавленского сельского поселения от 10.03.2015
№ 25 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги:
 «Организация и проведение торгов по продаже

земельных участков, находящихся в муниципальной
 собственности или государственная собственность
 на которые не разграничена,  либо права на заключение
договоров аренды таких земельных участков»
      Руководствуясь Уставом муниципального образования Бавленского сельского поселения, администрация Бавленского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановление администрации Бавленского сельского поселения Кольчугинского района от 10.03.2015 г. № 25 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация и проведение торгов по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности  или государственная собственность на которые не разграничена, либо права на заключение договоров аренды таких земельных участков».
   4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
   5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
И.о. главы администрации                                                     А.Ю. Семенова